
662820-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662820-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki do badania krwi – Dostawa zestawów „ADAM”-rWBC Kit” do 
automatycznego liczenia leukocytów resztkowych „ADAM rWBC” firmy NanoEnTec.
OJ S 213/2024 31/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej
E-mail: zp@wckik.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa zestawów „ADAM”-rWBC Kit” do automatycznego liczenia leukocytów 
resztkowych „ADAM rWBC” firmy NanoEnTec.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów „ADAM”-rWBC Kit” do 
automatycznego liczenia leukocytów resztkowych „ADAM rWBC” firmy NanoEnTec. 2. 
Szczegółowy opis dostawy i dzierżawy będącej przedmiotem niniejszego postępowania 
zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Opis ten należy 
odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania wykonawców.
Identyfikator procedury: cba1c87d-dfdf-4dde-a8ff-60425d51295b
Wewnętrzny identyfikator: 63/D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szaserów 128  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-349
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odbiorcy przedmiotu zamówienia zostali określeni w Arkuszu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zespół Medyczny w 
Warszawie nie jest jedyną lokalizacją.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/662820-2024
mailto:zp@wckik.pl


662820-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i 
następne ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa zestawów „ADAM”-rWBC Kit” do automatycznego liczenia leukocytów 
resztkowych „ADAM rWBC” firmy NanoEnTec.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów „ADAM”-rWBC Kit” do 
automatycznego liczenia leukocytów resztkowych „ADAM rWBC” firmy NanoEnTec. 2. 
Szczegółowy opis dostawy i dzierżawy będącej przedmiotem niniejszego postępowania 
zawiera „Arkusz asortymentowo-cenowy” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Opis ten należy 
odczytywać wraz ze zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania wykonawców.
Wewnętrzny identyfikator: 63/D/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje korzystania z prawa opcji i wznowień.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szaserów 128  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-349
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Odbiorcy przedmiotu zamówienia zostali określeni w Arkuszu 
asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Warszawa nie jest jedynym z 
miejsc realizacji zamówienia, pozostałe zostały określone w Arkuszu asortymentowo-
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Rozdział IV. ODWRÓCONA KOLEJNOŚĆ OCENY (art. 139 ustawy) 
Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem, procedury, o której mowa w art. 139 
ustawy. Zamawiający zastosuje tzw. odwróconą kolejność oceny, tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Rozdział VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1. Wykonawca 
zobowiązany jest wykonać zamówienie od dnia zawarcia umowy przez okres 12 miesięcy lub 



662820-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację umowy, jednak nie dłużej 
niż przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Rozdział XIII. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI 
DOWODOWE 1. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych. 2. Na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy wymagań i warunków 
określonych w SWZ przez Zamawiającego, Wykonawcy załączą do oferty:  dokumenty 
określone w arkuszu asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. 3. Jeżeli 
wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 4. Zamawiający może żądać od Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca składając 
ofertę, zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty w formie elektronicznej podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności: 1) Formularz ofertowy – 
Załącznik nr 1 do SWZ; 2) Arkusz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ; 3) JEDZ 
– formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – Załącznik nr 3 do SWZ; 4) 
Oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2024 r. poz. 507), składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 5) Pełnomocnictwo do działania innej osoby w imieniu 
Wykonawcy (jeżeli dotyczy), Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale 
w takiej samej formie, jak składana oferta (tj. w formie elektronicznej). Dopuszcza się także 
złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie 
pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 
ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. - Prawo o notariacie, które to poświadczenie notariusz 
opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, bądź też poprzez opatrzenie skanu 
pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem 
mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez 
upełnomocnionego. 6) Informacja o powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego 
(jeżeli dotyczy) – Załącznik nr 4 do SWZ; 7) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 
ustawy, jeżeli ofertę składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia z 
którego wynika, które roboty budowlane/dostawy lub usługi, wykonają poszczególni 
wykonawcy - Załącznik nr 8 do SWZ (jeżeli dotyczy); 8) Dokumenty wskazane w „Arkuszu 
asortymentowo-cenowym” stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. 9. Zamawiający informuje, że 
szczegółowa instrukcja dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty przy użyciu platformy 
zakupowej znajduje się w zakładce Instrukcje dla Wykonawców pod adresem internetowym 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis: Cena brutto oferty: Ocenie zostanie poddana centa brutto z formularza 
ofertowego. W kryterium cena - "C" ocena ofert dokonana zostanie przy zastosowaniu wzoru: 
C=(Cn/Cb) x 60 pkt. Gdzie: C - ilość punktów w kryterium "cena" Cn-najniższa cena brutto 
wśród złożonych ofert Cb-cena brutto oferty badanej W tym kryterium oferta może uzyskać 
maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


662820-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin ważności produktu (TW) Uwagi: 1) Zamawiający wymaga, by termin ważności 
produktu na oferowany przedmiot zamówienia, wynosił nie mniej niż 7 miesięcy od dnia 
dostawy; 2) w przypadku niewpisania w ofercie terminu ważności produktu, Zamawiający 
przyjmie, że Wykonawca nie oferuje wydłużenia terminu ważności produktu powyżej okresu 
minimalnego (tj., że zaoferowany termin ważności produktu wynosi 7 miesięcy od dnia 
dostawy); 3) w przypadku wpisania w ofercie terminu ważności produktu poniżej okresu 7 
miesięcy od dnia dostawy, oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SWZ 4) 
Wykonawca, może wskazać tylko jeden termin ważności produktu, wskazując oferowaną 
liczbę pełnych miesięcy; 5) w przedmiotowym kryterium Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy (TD) Uwagi: 1) Zamawiający wymaga, by termin dostawy produktu, 
wynosił maksymalnie 14 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę; 2) 
w przypadku niewpisania w ofercie terminu dostawy, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca 
nie oferuje skrócenia terminu dostawy poniżej terminu maksymalnego (tj. że zaoferowany 
termin dostawy wynosi 14 dni roboczych od dnia otrzymania zamówień); 3) w przypadku 
wpisania w ofercie terminu dostawy zamówienia przekraczającego 14 dni roboczych od dnia 
otrzymania zamówień, oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SWZ; 4) 
Wykonawca, może wskazać tylko jeden termin dostawy wskazując oferowaną liczbę dni; 5) w 
przedmiotowym kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: 
cztery tysiące złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 
ofert. 3. Wadium może być wnoszone w: 1) w pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu 
wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego nr 72 1130 1017 0020 1465 
8420 0003 prowadzony przez Bank BGK. Na poleceniu przelewu proszę wpisać: wadium 
sprawa nr 63/D/2024 „Dostawa zestawów „ADAM”-rWBC Kit” do automatycznego liczenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings


662820-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

leukocytów resztkowych „ADAM rWBC” firmy NanoEnTec”. 5. Skuteczne wniesienie wadium w 
pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym 
Zamawiającego, o którym mowa w 4, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed 
upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). Szczegółowe 
informacje zawarto w Rozdziale XV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
Termin składania ofert: 05/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/12/2024 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
Informacje dodatkowe: Wykonawca będzie związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu 
terminu składania ofert tj. do dnia 04.03.2025 r.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
opisane w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 469 pkt 15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX 
(art. 505-590) „Środki ochrony prawnej” ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojskowe Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 1132555793
Adres pocztowy: Koszykowa 78  

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings


662820-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wckik.pl
Telefon: 261845557
Adres strony internetowej: https://wckik.pl/wp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wckik
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wckik
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul.Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 6958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:zp@wckik.pl
https://wckik.pl/wp
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://http://uzp.gov.pl
http://http://uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


662820-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b91e800c-6c06-46fd-8808-7210e363d808 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 12:47:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 662820-2024
Numer wydania Dz.U. S: 213/2024
Data publikacji: 31/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-30T23:11:59+0000




